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AVRUPA PARLAMENTOSU’NUN YILLIK TÜRKİYE RAPORUNUN, ALMANYA VE FRANSA GİBİ

ÜLKELERDE İÇ SİYASET MALZEMESİ HALİNE GETİRİLECEĞİ VE KONUNUN İSTİSMAR EDİLEBİLECEĞİ

ENDİŞESİ İLE HAZİRAN AYINA ERTELENDİĞİ BELİRTİLİYOR.

SELÇUK GÜLTAŞLI -MEHMET DİNÇ - STRASBOURG
22 Mayıs 2015, Cuma

Genelde mart ya da nisan aylarında oylanan Avrupa Parlamentosu

(AP) Türkiye raporu, nihai oylamaya saatler kala haziran ayına

ertelendi. AP kaynakları, raporun ertelenme kararının arkasında,

Hıristiyan Demokratlar ve Avrupa Birleşik Sol gruplarının itirazlarının

etkili olduğunu bildirdi.

AKP iktidarına sert eleştiriler getiren Avrupa Parlamentosu  (AP)

Türkiye raporu, nihai oylamaya saatler kala ertelendi. AP’nin en büyük

grubu Hıristiyan Demokratların Türkiye ile üyelik müzakereleri

sürecini rayından çıkarmaya yönelik teşebbüsleri ve Avrupa Birleşik

Sol Grubu’nun da (GUE/NGL) oylama öncesinde 30’a yakın yeni

değişiklik önergesi ile tartışmaları kilitleme ihtimali üzerine rapor

gelecek aya bırakıldı.

Genelde mart ya da nisan aylarında oylanan Türkiye raporunun yakın

tarihte hazirana ertelendiği bir örnek bulunmuyor. Zaman’a konuşan

AP kaynakları, Hıristiyan Demokratların rapor taslağında bulunan

adaletle ilgili 23 ve 24’üncü fasılların açılmasına yönelik çağrılara

itiraz ettiği, bu konuda oylama istediği ve raporun da bu nedenlerle

reddedilme ihtimalinin belirdiğine işaret etti. Hıristiyan Demokratlar,

taslak tartışılırken rapordan bütün ‘katılım’ kelimelerinin çıkarılmasını

talep etmiş, taslakta Türkiye’nin üyeliğini öngören sadece bir adet

‘katılım’ kelimesi kalmıştı. Türkiye’nin üyeliğine destek veren gruplar

ise raporun Hıristiyan Demokratların istediği şekilde çıkması

durumunda Almanya ve Fransa gibi ülkelerde iç siyaset malzemesi

haline getirileceği ve konunun istismar edilebileceği endişesi ile

raporun ertelenmesine ‘evet’ dediler. Bazı gruplar ise 7 Haziran

seçimlerine günler kala dengesi bozulmuş bir raporun seçimlere
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‘Yanlış sonuçlar çıkarılmasın’

AP Yeşiller Grubu Eşbaşkanı Rebecca Harms, Türkiye’deki

gelişmeleri çok ciddiye aldıkları için raporu ertelediklerini belirterek,

ertelemeden yanlış sonuçlar çıkarılmaması gerektiğini söyledi. Harms,

“Türkiye’deki gelişmeler son derece kötü, dolayısıyla seçimlere bu

kadar yakınken AP raporunun ertelenmesi mantıklı. Bu Türkiye’yle ilgili

sorumluluklarımızı iptal ettiğimiz manasına gelmez. Tam tersine

tartışmalara çok daha kuvvetli katılmak arzusundayız. Adaletle ilgili 23

ve 24’üncü fasılların açılmasını ben destekliyorum. Türkiye’de

demokrasiyi nasıl tahkim edebileceğimize yönelik daha iyi fikirler

üretmek için raporu erteliyoruz.” dedi. 
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